
UCHWAŁA Nr XXI/23/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku 

  z dnia 29 maja  2008 r.
w sprawie oddania nieruchomości  stanowiącej  mienie gminy w wieczyste użytkowanie. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami))   Rada Miejska w
Zbąszynku uchwala, co następuje:
§1. Przeznacza się do oddania w wieczyste użytkowanie nieruchomość stanowiącą własność
Gminy Zbąszynek, położoną w obrębie miasta Zbąszynek , aktualnie  w ewidencji gruntów
oznaczoną geodezyjnie nr  działki:   15/3  o  powierzchni  1,7835ha.
Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 28580.
§2. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana bliżej w § 1  nieruchomość
położona jest w terenach przewidzianych pod wytwórczość  (przemysł, składy, transport).
§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                                                     Jan Mazur


